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Protokół nr 27/2021 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu 

Obrady rozpoczęto 17 maja 2020 r. ok godz. 7:30, a zakończono o godz. 09:08 tego samego dnia. Na 

podstawie z art. 15 zzx ust. 1 ustawy z 2.03.2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, ze zm.) prowadząca obrady 

otwarła o godzinie 7:30 posiedzenie w trybie zdalnym oraz w trybie stacjonarnym w sali nr 4 w 

Urzędzie Miejskim w Zdunach.  

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków komisji: 

 Radna Sławomira Kuś  

  Radna Monika Paszek  

  Radny Michał Płonka 

  Radny Dionizy Waszczuk  

  Radna Mirosława Sajur  

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

- Tomasz Chudy Burmistrz Zdun,  

- Małgorzata Grzeszczuk w/z Skarbnik Gminy,  

- Kamil Rataj Inspektor ds. komunalnych,  

- Agnieszka Nowacka Podinspektor ds. administracyjnych i współpracy z organizacjami 

pozarządowymi. 

 

Pkt. 1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad. 

Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu Radna Sławomira Kuś 

otworzyła posiedzenie Komisji witając przybyłych. Ustalono, że komisja posiada wymagane quorum 

i jest władna obradować. Członkowie komisji porządek obrad oraz materiały sesyjne otrzymali za 

pośrednictwem aplikacji eSesja.  

Na wniosek burmistrza Zdun z dnia 14.05.2021 r. prowadząca obrady wniosła o zdjęcie z porządku 

obrad punktu 3f Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Zduny na lata 2021-2028.  

Głosowano wniosek w sprawie: o wykreślenie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie WPF 

Gminy Zduny na lata 2021-2028.  

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (4): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Dionizy Waszczuk 
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NIEOBECNI (1): Mirosława Sajur. 

Innych wniosków, uwag do porządku obrad nie wniesiono.  

Komisja przychyliła się do wniosku burmistrza. Następnie Radna Sławomira Kuś przedstawiła 

zmieniony porządek obrad.  

1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Zduny ul. Oliwkowa,  

b) w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Konarzew ul. Chabrowa, 

c) w sprawie rozpatrzenia skargi pana W.K.,  

d) w sprawie rozpatrzenia petycji wielokrotnej nr 2/2021 o opinię dotyczącą przeprowadzenia 

referendum ludowego,  

e) w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok, 

f) w sprawie zmian w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zduny na lata 

2021-2028. 

3. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy organów Gminy Zduny z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 

rok.  

4. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

a. Zarządzenie burmistrza - wydatki z FPCOVID -19 

b. uzupełnienie do działek z informacji o stanie mienia 

c. Informacja z Komisji Zdrowia na temat projektu „GERIATRIA W POWIECIE 

KROTOSZYŃSKIM”. 

d. Projekt ul. Łacnowej w Zdunach 

5. Temat z ramowego planu pracy: Przygotowania do sezonu letniego na basenie kąpielowym w 

Zdunach. 

Porządek obrad przyjęto bez uwag.  

O godz. 7:35 do posiedzenia dołączyła Radna Mirosława Sajur. Stan radnych obecnych na 

posiedzeniu wynosi 5 osób.  

 

Pkt. 2. Zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Zduny ul. Oliwkowa, 

Projekt uchwały przedstawił Kamil Rataj. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. Z uwagi 

na brak dyskusji prowadząca obrada Radna Sławomira Kuś poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w 

miejscowości Zduny ul. Oliwkowa.  



3 | S t r o n a  
 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Mirosława Sajur, 

Dionizy Waszczuk 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

b) w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Konarzew ul. Chabrowa, 

Projekt uchwały przedstawił Kamil Rataj. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. Z uwagi 

na brak dyskusji prowadząca obrada Radna Sławomira Kuś poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w 

miejscowości Konarzew ul. Chabrowa. 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Mirosława Sajur, Dionizy 

Waszczuk. 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

c) w sprawie rozpatrzenia skargi Pana W. K., 

Projekt uchwały przedstawiła Barbara Fornal. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. Z 

uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady Radna Sławomira Kuś poddała projekt uchwały pod 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pana W. K. 

-uzasadniona.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Mirosława Sajur, Dionizy 

Waszczuk 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

d) w sprawie rozpatrzenia petycji wielokrotnej nr 2/2021 o opinię dotyczącą przeprowadzenia 

referendum ludowego, 

Projekt uchwały przedstawiła Barbara Fornal. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrada Radna Sławomira Kuś poddała projekt uchwały pod 

głosowanie. 
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Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji wielokrotnej 

nr 2/2021 o opinię dotyczącą przeprowadzenia referendum ludowego.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Mirosława Sajur, Dionizy 

Waszczuk 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

e) w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok, 

Projekt uchwały przedstawiła Małgorzata Grzeszczuk.  

Radna Monika Paszek prosiła o wskazanie jakie prace będą wykonane na basenie za kotwę  

75 tys. zł. 

Kamil Rataj wyjaśnił, że koszty obejmują usunięcie nowych pęknięć w dużej niecce basenowej oraz 

naprawę zaworu basenowego, co związane jest z przeprowadzeniem głębokich wykopów.  

Z uwagi na wyczerpanie dyskusji prowadząca obrady poddała projekt uchwały pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie: zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 

2021 rok.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Mirosława Sajur, Dionizy 

Waszczuk 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

Pkt. 3. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy organów Gminy Zduny z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2020 rok. 

Sprawozdanie przedstawiła Agnieszka Nowacka.  

Radna Sławomira Kuś prosiła o wyjaśnienie, dlaczego dokonano zwrotu kwoty 27 038,40 zł z 

zadania świadczenie usług opiekuńczych (realizowane przez PCK), a nie przeznaczono jej na pomoc 

dla innych mieszkańców wymagających opieki. 

Agnieszka Nowacka odpowiedziała, że zadanie świadczenie usług opiekuńczych realizowane przez 

PCK nadzoruje MGOPS i odpowiedź zostanie udzielona pisemnie.  

Z uwagi na wyczerpanie dyskusji prowadząca obrady poddała projekt uchwały pod głosowanie. 
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Głosowano w sprawie: przyjęcia sprawozdania z realizacji programu współpracy organów Gminy 

Zduny z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2020 rok. 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Mirosława Sajur, Dionizy 

Waszczuk 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

Pkt. 4. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

a) Zarządzenie burmistrza - wydatki z FPCOVID -19 

Małgorzata Grzeszczuk omówiła Zarządzenie Burmistrza Zdun nr 403/2021 w sprawie przekazania 

informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 Gminy Zduny za 2020 rok. 

Do zarządzenia zapytanie zgłosiła Radna Monika Paszek. Szczegółowej odpowiedzi udzieliła 

Małgorzata Grzeszczuk.  

Innych pytań, uwag do tematu nie zgłoszono.  

 

b) uzupełnienie do działek z informacji o stanie mienia 

Uzupełnienie do Informacji o stanie mienia za 2020 rok przedstawiła Małgorzata Grzeszczuk.  

Pytań, uwag do tematu nie zgłoszono.   

 

c) Informacja z Komisji Zdrowia na temat projektu „GERIATRIA W POWIECIE 

KROTOSZYŃSKIM”, 

Temat przedstawiła Barbara Fornal. Pytań, uwag do tematu nie zgłoszono. 

 

d) Projekt ul. Łacnowej w Zdunach, 

Pytań, uwag do tematu nie zgłoszono. 

 

Innych pytań, uwag w tym punkcie członkowie komisji nie przedstawili.  

 

Pkt. 5. Temat z ramowego planu pracy: Przygotowania do sezonu letniego na basenie 

kąpielowym w Zdunach. 
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W dniu 17.05.2021 r. członkowie komisji udali się na obiekt basenu przy ul. Ostrowskiej w Zdunach. 

Stan obiektu członkom komisji przedstawił Kamil Rataj. Uwag do prac przygotowawczych na 

basenie nie wniesiono.  

Przewodnicząca Komisji RGRiB 

  

              mgr Sławomira Kuś 

Przygotowała:  

mgr Barbara Fornal 

Inspektor ds. obsługi RM  


